АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУТЕЙНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЗИМОВНИКОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 98
от 28 декабря  2013 года                                                    ст. Кутейниковская

 Об утверждении плана-графика
размещения заказов Кутейниковского

сельского поселения на 2014г.
В целях соблюдения Федерального  закона  от  05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план-график размещения заказов Кутейниковского сельского поселения на 2014 год согласно Приложения.

2. Постановление вступает в силу с 01.01.2014 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             Глава Кутейниковского
             сельского поселения:                                          А. П. Щука